
Projekt 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY LESZNO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR X/72/2024 Rady Gminy Leszno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie Uchwały
Budżetowej Gminy Leszno na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Dochody budżetu w łącznej kwocie 106 147 332,25 zł, w tym:

1. dochody bieżące w kwocie 97 659 663,93 zł,

2. dochody majątkowe w kwocie 8 487 668,32 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wydatki budżetu w łącznej kwocie 127 291 112,12 zł, w tym:

- wydatki bieżące w kwocie 90 412 844,09 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 36 878 268,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

2) Wydatki majątkowe budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 21 143 779,87 zł, który
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- kredytu w kwocie 12 220 000,00 zł,

- rachunków lokat z lat ubiegłych w kwocie 3 846 704,23 zł,

- wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 077 075,64 zł,

2. Przychody budżetu w wysokości 26 643 779,87 zł pochodzące z:

- kredytu w wysokości 17 720 000,00 zł,

- rachunków lokat z lat ubiegłych w kwocie 3 846 704,23 zł,

- wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 077 075,64 zł

3. Przychody budżetu w kwocie 26 643 779,87 zł, rozchody budżetu w łącznej kwocie 5 500 000,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) w § 12 dokonuje się zmian w planie wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy,
w tym realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 1



Dział Zmniejszenie

1 4

900 0,00

0,00

0,00

0,00

758 0,00

0,00

921 -398 099,30

-398 099,30

-398 099,30

0,00

-398 099,30

0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(3+4+5)

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr …......

Rady Gminy Leszno z dnia ….............

Dochody budżetu w 2025 roku

25 328,88 25 328,88

2 3 5 6

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 400,01 0,00 17 400,01

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 935 682,00 25 328,88 6 961 010,88

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 56 088,00 56 088,00

bieżące razem: 97 634 335,05 25 328,88 97 659 663,93

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 56 088,00 56 088,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 0,00 581 900,70

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
980 000,00 0,00 581 900,70

majątkowe razem: 8 829 679,62 56 088,00 8 487 668,32

536 590,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

519 190,16 0,00 519 190,16

Ogółem: 106 464 014,67 81 416,88 106 147 332,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

536 590,17 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

3 673 194,00 2 253 194,00 2 244 694,00 820 628,00 1 424 066,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 883 194,00 2 413 194,00 2 404 694,00 820 628,00 1 584 066,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00

3 673 194,00 2 253 194,00 2 244 694,00 820 628,00 1 424 066,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 883 194,00 2 413 194,00 2 404 694,00 820 628,00 1 584 066,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00

19 333 345,65 6 602 646,07 2 869 879,07 0,00 2 869 879,07 3 732 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 730 699,58 12 730 699,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 088,00 56 088,00 0,00 0,00

19 389 433,65 6 602 646,07 2 869 879,07 0,00 2 869 879,07 3 732 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 786 787,58 12 786 787,58 0,00 0,00

12 974 978,65 2 244 279,07 2 244 279,07 0,00 2 244 279,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 730 699,58 10 730 699,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 088,00 56 088,00 0,00 0,00

13 031 066,65 2 244 279,07 2 244 279,07 0,00 2 244 279,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 786 787,58 10 786 787,58 0,00 0,00

2 666 731,25 2 221 243,80 2 221 243,80 0,00 2 221 243,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 487,45 445 487,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 414,00 166 446,00 166 446,00 0,00 166 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 968,00 319 968,00 0,00 0,00

3 153 145,25 2 387 689,80 2 387 689,80 0,00 2 387 689,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 455,45 765 455,45 0,00 0,00

2 212 702,25 1 767 214,80 1 767 214,80 0,00 1 767 214,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 487,45 445 487,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 414,00 166 446,00 166 446,00 0,00 166 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 968,00 219 968,00 0,00 0,00

2 599 116,25 1 933 660,80 1 933 660,80 0,00 1 933 660,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 455,45 665 455,45 0,00 0,00

454 029,00 454 029,00 454 029,00 0,00 454 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

554 029,00 454 029,00 454 029,00 0,00 454 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

9 229 607,41 9 199 607,41 8 758 607,41 7 272 255,45 1 486 351,96 30 000,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

9 281 107,41 9 201 107,41 8 760 107,41 7 272 255,45 1 487 851,96 30 000,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

8 195 085,00 8 165 085,00 8 148 085,00 7 040 119,00 1 107 966,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

8 245 085,00 8 165 085,00 8 148 085,00 7 040 119,00 1 107 966,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu w 2025 roku

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr…............

Rady Gminy Leszno z dnia …....................

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

D
z
ia

ł

Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 1



435 385,96 435 385,96 315 385,96 70 000,00 245 385,96 30 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 885,96 436 885,96 316 885,96 70 000,00 246 885,96 30 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 941 634,75 41 994 284,75 38 008 687,75 29 457 648,20 8 551 039,55 2 921 051,00 1 064 546,00 0,00 0,00 0,00 1 947 350,00 1 947 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

44 271 634,75 42 004 284,75 38 018 687,75 29 457 648,20 8 561 039,55 2 921 051,00 1 064 546,00 0,00 0,00 0,00 2 267 350,00 2 267 350,00 0,00 0,00

17 607 129,00 17 507 129,00 16 943 943,00 14 642 177,00 2 301 766,00 0,00 563 186,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 617 129,00 17 517 129,00 16 953 943,00 14 642 177,00 2 311 766,00 0,00 563 186,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

12 662 434,75 10 815 084,75 10 050 821,75 8 114 200,00 1 936 621,75 495 368,00 268 895,00 0,00 0,00 0,00 1 847 350,00 1 847 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

12 982 434,75 10 815 084,75 10 050 821,75 8 114 200,00 1 936 621,75 495 368,00 268 895,00 0,00 0,00 0,00 2 167 350,00 2 167 350,00 0,00 0,00

344 711,69 344 711,69 344 711,69 110 000,00 234 711,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 711,69 351 711,69 351 711,69 110 000,00 241 711,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 711,69 64 711,69 64 711,69 0,00 64 711,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 711,69 71 711,69 71 711,69 0,00 71 711,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 768 655,00 4 168 655,00 1 171 007,00 611 795,00 559 212,00 0,00 2 997 648,00 0,00 0,00 0,00 8 600 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00

13 528 655,00 4 168 655,00 1 171 007,00 611 795,00 559 212,00 0,00 2 997 648,00 0,00 0,00 0,00 9 360 000,00 9 360 000,00 0,00 0,00

8 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00

9 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 360 000,00 9 360 000,00 0,00 0,00

16 750 723,01 12 516 423,01 12 495 423,01 1 272 474,00 11 222 949,01 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 4 234 300,00 4 234 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 217,88 170 217,88 170 217,88 7 452,34 162 765,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 920 940,89 12 686 640,89 12 665 640,89 1 279 926,34 11 385 714,55 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 4 234 300,00 4 234 300,00 0,00 0,00

3 845 101,00 3 845 101,00 3 839 101,00 377 261,00 3 461 840,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 889,00 142 889,00 142 889,00 0,00 142 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 987 990,00 3 987 990,00 3 981 990,00 377 261,00 3 604 729,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 658,00 17 658,00 17 658,00 0,00 17 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 328,88 25 328,88 25 328,88 7 452,34 17 876,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 986,88 42 986,88 42 986,88 7 452,34 35 534,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 687 941,82 1 237 941,82 1 222 941,82 769 725,00 453 216,82 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 689 941,82 1 239 941,82 1 224 941,82 769 725,00 455 216,82 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

3 425 290,34 2 432 290,34 38 806,34 7 000,00 31 806,34 2 393 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 000,00 993 000,00 0,00 0,00

-408 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -408 050,00 -408 050,00 0,00 0,00

73 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 225,00 73 225,00 0,00 0,00

3 090 465,34 2 432 290,34 38 806,34 7 000,00 31 806,34 2 393 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 175,00 658 175,00 0,00 0,00

980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00

-408 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -408 050,00 -408 050,00 0,00 0,00

73 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 225,00 73 225,00 0,00 0,00

645 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 175,00 645 175,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 2



2 282 331,00 1 682 331,00 1 014 484,00 587 098,00 427 386,00 600 797,00 67 050,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 278 831,00 1 678 831,00 1 010 984,00 587 098,00 423 886,00 600 797,00 67 050,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

1 682 331,00 1 682 331,00 1 014 484,00 587 098,00 427 386,00 600 797,00 67 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 678 831,00 1 678 831,00 1 010 984,00 587 098,00 423 886,00 600 797,00 67 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 558 217,24 89 901 180,21 72 692 537,48 41 825 936,96 30 866 600,52 9 688 099,00 5 135 481,00 20 000,00 0,00 2 365 062,73 35 657 037,03 35 657 037,03 0,00 0,00

-411 550,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -408 050,00 -408 050,00 0,00 0,00

2 144 444,88 515 163,88 515 163,88 7 452,34 507 711,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 281,00 1 629 281,00 0,00 0,00

127 291 112,12 90 412 844,09 73 204 201,36 41 833 389,30 31 370 812,06 9 688 099,00 5 135 481,00 20 000,00 0,00 2 365 062,73 36 878 268,03 36 878 268,03 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 861 100,00

861 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 3



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 3 750 100,00 0,00

01043 1 051 100,00 0,00

50 000,00 0,00

150 000,00 0,00

50 000,00 0,00

400 000,00 0,00

300 000,00 - 200 000,00

0,00 150 000,00

15 000,00 0,00

0,00 90 000,00

86 100,00 - 40 000,00

01044 2 699 000,00 0,00

800 000,00 0,00

899 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

400 1 420 000,00 50 000,00

40002 1 420 000,00 50 000,00

1 420 000,00 0,00

0,00 50 000,00

600 12 730 699,58 56 088,00

60014 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

60016 10 730 699,58 56 088,00

100 000,00 0,00

850 699,58 0,00

150 000,00 0,00

50 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

1 195 000,00 56 088,00

70 000,00 0,00

50 000,00 0,00

100 000,00 0,00

170 000,00 0,00

70 000,00 0,00

140 000,00 0,00

55 000,00 0,00

1 900 000,00 0,00

Wydatki majątkowe budżetu w 2025 roku

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr …...............

Rady Gminy Leszno z dnia …......................

Przebudowa nawierzchni ul. Jesiennej w Zaborowie - projekt 55 000,00

Przebudowa nawierzchni ul. Osiedlowej w Wyględach 1 900 000,00

Przebudowa nawierzchni ul. Chabrowej w Grądach - projekt 170 000,00

Przebudowa nawierzchni ul. Cisowej w Wyględach 70 000,00

Przebudowa nawierzchni ul. Granicznej we wsi Wąsy Kolonia - 

projekt
140 000,00

Przebudowa nawierzchni ul. Aptecznej w Feliksowie - projekt 70 000,00

Przebudowa nawierzchni ul. Bolesława Leśmiana w Lesznie - projekt 50 000,00

Przebudowa nawierzchni ul. Brzozowej w Zaborówku - projekt 100 000,00

Projekt budowy ulicy Janin w Zaborowie 50 000,00

Przebudowa drogi przechodzącej przez działki nr 424/12 i 424/63 w 

Lesznie 
1 000 000,00

Przebudowa nawierzchni Al. Cisowej w Marianowie 1 251 088,00

Budowa drogi gminnej 13KD-L ul. Lipowej na odcinku od drogi 

wojewódzkiej nr 579 ul.Błońskiej do drogi powiatowej nr 4109W w 

Lesznie (projekt)

100 000,00

Budowa drogi gminnej 26KDD łączącej drogę wojewódzką nr 888 (ul. 

Kujawskiego) z drogą wojewódzką nr 580 (ul. Stołeczną) w 

Zaborowie 

850 699,58

Modernizacja nawierzchni ul. Parkowej w Wiktorowie i Wólce 

(projekt)
150 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4116W ul. Promykowej i drogi 

powiatowej nr 4115W w m.Wilkowa Wieś i Czarnów, gm.Leszno
2 000 000,00

Drogi publiczne gminne 10 786 787,58

Transport i łączność 12 786 787,58

Drogi publiczne powiatowe 2 000 000,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Czarnowie 1 420 000,00

Zakup i montaż dwóch sprężarek do SUW w Feliksowie 50 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków w Lesznie 1 000 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 470 000,00

Dostarczanie wody 1 470 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Polnej w Lesznie 800 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Widokowej w Lesznie 899 000,00

Budowa wodociągu w ulicy Kwietnej Łąki w Powązkach 90 000,00

Budowa wodociągu z hydrantem przeciwpożarowym w drodze 

bocznej od ul. Leśnej w Wiktorowie 
46 100,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 699 000,00

Budowa wodociągu w drodze (dz. nr 69,70/6,70/8,70/9) w Wilkowej 

Wsi
100 000,00

Budowa wodociągu w drodze dojazdowej (dz. 1,12/14) do Al. 

Grabowej w Grądach
150 000,00

Budowa wodociągu w dzialkach nr 

31/9,33/5,35/6,30/7,32/6,31/21,34/6 w miejscowości Wyględy 

(projekt)

15 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej na działkach nr 

28/7,28/9,28/16,29/4,29/26, 29/21,122 w Wilkowej Wsi
150 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej ul. Murarskiej od ul. Szkolnej do 

ul. Partyzantów w Lesznie (projekt)
50 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Zachodniej w Wyględach 400 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 051 100,00

Budowa  sieci wodociagowej w działce nr 103/19 w Powązkach 

(projekt)
50 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 750 100,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 1



300 000,00 0,00

900 000,00 0,00

100 000,00 0,00

30 000,00 0,00

2 500 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

700 445 487,45 319 968,00

70005 445 487,45 219 968,00

26 000,00 0,00

30 000,00 0,00

41 026,45 0,00

12 000,00 0,00

30 000,00 0,00

306 461,00 219 968,00

70007 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

720 861 100,00 0,00

72095 861 100,00 0,00

861 100,00 0,00

750 30 000,00 50 000,00

75023 30 000,00 50 000,00

0,00 50 000,00

30 000,00 0,00

754 45 000,00 0,00

75404 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

75495 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

801 1 947 350,00 320 000,00

80101 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

80104 1 847 350,00 320 000,00

0,00 120 000,00

0,00 100 000,00

1 847 350,00 100 000,00

855 8 600 000,00 760 000,00

85516 8 600 000,00 760 000,00

8 600 000,00 760 000,00

900 4 234 300,00 0,00

90002 3 260 000,00 0,00

3 260 000,00 0,00

90005 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

90015 474 300,00 0,00

9 000,00 0,00

7 000,00 0,00

20 000,00 0,00

27 300,00 0,00

12 000,00 0,00

Budowa punktów swietlnych w ulicy Zachodniej w Wyględach 

(projekt)
27 300,00

Budowa punktów swietlnych wzdłuż ulicy Spokojnej we wsi Wąsy 

Kolonia
12 000,00

Budowa oświetlenia w ul. Granicznej w Feliksowie (projekt) 9 000,00

Budowa punktów swietlnych w Lesznie od ulicy Mariana (projekt) 7 000,00

Budowa punktów swietlnych w ulicy Błońskiej 69 w Lesznie 20 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 474 300,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00

Wymiana źródeł ciepła starej generacji na niskoemisyjne źródła 

ciepła
50 000,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 

Gminie Leszno
3 260 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 234 300,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 260 000,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego ze żłobkiem 9 360 000,00

Rodzina 9 360 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 9 360 000,00

Zakup i montaż zestawu zabawowego dla Przedszkola w Zaborowie 100 000,00

Termomodernizacja Przedszkola w Zaborowie 1 947 350,00

Zakup i montaż klimatyzatorów wraz z wykonaniem instalacji 

elektrycznej w Przedszkolu w Lesznie
120 000,00

Poprawa efektywności energetycznej oraz przebudowa budynku 

Szkoły Podstawowej w Zaborowie
100 000,00

Przedszkola 2 167 350,00

Oświata i wychowanie 2 267 350,00

Szkoły podstawowe 100 000,00

Pozostała działalność 15 000,00

Budowa monitoringu wizyjnego na terenie gminy Leszno 15 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00

Wplata na "Fundusz Wsparcia Policji" na dofinansowanie zakupu 

pojazdu służbowego typu SUV w wersji oznakowanej
30 000,00

Projekt budowy budynku administracyjnego w Lesznie 50 000,00

Projekt zagospodarowania terenu Urzędu Gminy w Lesznie 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00

Administracja publiczna 80 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00

Cyberbezpieczny Samorząd 861 100,00

Informatyka 861 100,00

Pozostała działalność 861 100,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00

Zakup kontenera socjalnego 100 000,00

Wykup gruntu powiększającegoo boisko przy Świetlicy w Czarnowie 30 000,00

Zakup gruntów pod drogi gminne 526 429,00

Zakup i montaż 2 parasoli ze strzechy wraz z meblami ogrodowymi 

dla sołectwa Zaborówek
30 000,00

Zakup i montaż wyposażenia na plac zabaw w Marianowie 41 026,45

Zakup i montaż zewnętrznego stołu do ping ponga (sołectwo Wólka) 12 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 665 455,45

Modernizacja boiska przy Świetlicy w Czarnowie 26 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 765 455,45

Rozbudowa drogi gminnej nr 410405W we wsi Powązki 30 000,00

Rozbudowa ulicy Ogrodowej w Lesznie 2 500 000,00

Rozbudowa ulicy Szkolnej w Zaborowie 1 000 000,00

Przebudowa ulicy Dworkowej w Zaborowie 900 000,00

Przebudowa ulicy Inżynierskiej w Lesznie 100 000,00

Przebudowa nawierzchni ulicy Lipowej w Wiktorowie 300 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 2



160 000,00 0,00

9 000,00 0,00

90 000,00 0,00

140 000,00 0,00

90095 450 000,00 0,00

20 000,00 0,00

430 000,00 0,00

921 993 000,00 - 334 825,00

92109 13 000,00 0,00

13 000,00 0,00

92120 980 000,00 - 334 825,00

980 000,00 -334 825,00

926 600 000,00 0,00

92601 600 000,00 0,00

600 000,00 0,00

35 657 037,03 1 221 231,00Razem 36 878 268,03

Obiekty sportowe 600 000,00

Przebudowa trybun na boisku w Lesznie 600 000,00

645 175,00Renowacja budynku dawnej kuźni ( tzw. starej szkoły) w Zaborowie

Kultura fizyczna 600 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 645 175,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 000,00

Projekt umieszczenia  kontenetrów magazynowych na boisku 

ligowym  przy Świetlicy w Zaborowie
13 000,00

Zakup koparko-ładowarki na potrzeby Gminy Leszno 430 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 658 175,00

Pozostała działalność 450 000,00

Zakup i montaż urządzenia napowietrzającego na teren parku 

Karpinek
20 000,00

Budowa punktów świetlnych w Al.Zachodzącego Słońca w 

Marianowie (projekt)
9 000,00

Budowa punktów świetlnych w Feliksowie od ul. Stołecznej 90 000,00

Budowa punktów świetlnych w ul. Bolesława Leśmiana 140 000,00

Budowa punktów świetlnych przy drodze dojazdowej i na terenie 

Parku Karpinek
160 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 3



1 2 3 4 5

1. Dochody 105 850 678,17 296 654,08 106 147 332,25

2. Wydatki 124 944 880,74 2 346 231,38 127 291 112,12

3. Wynik budżetu -19 094 202,57 -2 049 577,30 -21 143 779,87 

24 594 202,57 26 643 779,87

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 17 720 000,00 17 720 000,00

2. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 3 846 704,23 3 846 704,23

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 027 498,34 2 049 577,30 5 077 075,64

5 500 000,00 5 500 000,00

1. Spłaty  otrzymanych krajowych kredytów 5 500 000,00 5 500 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr…..............

Rady Gminy Leszno z dnia…......................

Rozchody ogółem:

Zmiana Plan po zmianie

Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok

Lp. Treść Plan przed zmianą

Przychody ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 1



bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Plan przed zmianą 8 000,00 8 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 8 000,00 8 000,00

Plan przed zmianą 10 000,00 10 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 10 000,00 10 000,00

Plan przed zmianą 3 000,00 3 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 3 000,00 3 000,00

Plan przed zmianą 2 024,85 2 024,85

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 2 024,85 2 024,85

Plan przed zmianą 1 000,00 1 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 1 000,00 1 000,00

Plan przed zmianą 24 024,85 16 024,85 8 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 24 024,85 16 024,85 8 000,00

Plan przed zmianą 12 000,00 12 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 12 000,00 12 000,00

Plan przed zmianą 5 000,00 5 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 5 000,00 5 000,00

Feliksów

90095900

75095750

2.

Organizacja imprezy integracyjnej z okazji Dnia Dziecka dla mieszkańców 

sołectwa Feliksów

Zakup i montaż tablic informacyjnych dla sołectwa Feliksów

60016600

Czarnów

1.

RAZEM

Modernizacja boiska przy Świetlicy w Czarnowie70005700

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa Czarnów

Odnowienie stołów w OSP Czarnów

Zakup tablicy interaktywnej do Szkoły Podstawowej w Lesznie

Udrożnianie rowów przy drodze gminnej w sołectwie Czarnów

75095750

80101

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr ….......

Rady Gminy Leszno z dnia …................

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

75412754

Planowane wydatki

Łączne

 wydatki

w tym

801

L.p Dział Rozdział
Nazwa

 Sołectwa
Nazwa zadania, przedsięwzięcia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 1



Plan przed zmianą 10 000,00 10 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 10 000,00 10 000,00

Plan przed zmianą 5 000,00 5 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 5 000,00 5 000,00

Plan przed zmianą 2 100,00 2 100,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 2 100,00 2 100,00

Plan przed zmianą 660,75 660,75

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 660,75 660,75

Plan przed zmianą 34 760,75 34 760,75 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 34 760,75 34 760,75 0,00

Plan przed zmianą 15 000,00 15 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 15 000,00 15 000,00

Plan przed zmianą 5 941,78 5 941,78

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 5 941,78 5 941,78

Plan przed zmianą 7 600,00 7 600,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 7 600,00 7 600,00

Plan przed zmianą 28 541,78 28 541,78 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 28 541,78 28 541,78 0,00

Plan przed zmianą 18 000,00 18 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 18 000,00 18 000,00

900

Feliksów

Grądy60016600

4.

Opracowanie projektu 2 progów zwalniających w Grądach (ul. Górna i 

Topolowa)

3.

RAZEM

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa Gawartowa 

Wola

Remont budynku wiejskiego w Gawartowej Woli

Gawartowa 

Wola

75412 Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Gawartowa Wola

90003

80101801

85195851

2.

RAZEM

Zakup klimatyzatorów dla Przedszkola w Zaborowie

Zakup 3 koszy na śmieci dla sołectwa Feliksów

Zakup wyposażenia na plac zabaw do Szkoły Podstawowej w Zaborowie

Organizacja zajęć "zdrowy kręgosłup" dla mieszkańców sołectwa Feliksów

80104801

754

75095750

70005700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 2



Plan przed zmianą 1 700,00 1 700,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 1 700,00 1 700,00

Plan przed zmianą 900,00 900,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 900,00 900,00

Plan przed zmianą 10 000,00 10 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 10 000,00 10 000,00

Plan przed zmianą 17 026,45 17 026,45

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 17 026,45 17 026,45

Plan przed zmianą 3 500,00 3 500,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 3 500,00 3 500,00

Plan przed zmianą 51 126,45 34 100,00 17 026,45

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 51 126,45 34 100,00 17 026,45

Plan przed zmianą 8 000,00 8 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 8 000,00 8 000,00

Plan przed zmianą 1 000,00 1 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 1 000,00 1 000,00

Plan przed zmianą 3 000,00 3 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 3 000,00 3 000,00

Plan przed zmianą 3 000,00 3 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 3 000,00 3 000,00

Grądy

Kępiaste

75412754

92195921

75095750

801

90004900

Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Lesznie

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP w Lesznie

Zakup namiotów dla zastępu harcerzy ZHR w Lesznie

Organizacja kina letniego oraz wspólna organizacja imprezy integracyjnej 

dla sołectwa Łubiec i Kępiaste

80101

70005700

60016600

90095900

4.

RAZEM

Organizacja zajęć "zdrowy kręgosłup" dla mieszkańców sołectwa Grądy

Zakup i montaż wyposażenia na plac zabaw w Marianowie

Wykonanie utwardzenia drogi gminnej na terenie sołectwa Grądy

Zakup ławki na teren sołectwa Grądy

Zagospodarowanie terenu zielonego na ulicy Topolowej prz skrzyżowaniu z 

ul. Chopina na terenie sołectwa Grądy

85195851

5.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 3



Plan przed zmianą 1 400,00 1 400,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 1 400,00 1 400,00

Plan przed zmianą 1 000,00 1 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 1 000,00 1 000,00

Plan przed zmianą 1 500,00 1 500,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 1 500,00 1 500,00

Plan przed zmianą 8 659,84 8 659,84

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 8 659,84 8 659,84

Plan przed zmianą 27 559,84 27 559,84 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 27 559,84 27 559,84 0,00

Plan przed zmianą 16 758,48 16 758,48 0,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 16 758,48 16 758,48 0,00

Plan przed zmianą 16 758,48 16 758,48 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 16 758,48 16 758,48 0,00

Plan przed zmianą 20 000,00 20 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 20 000,00 20 000,00

Plan przed zmianą 20 000,00 20 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 20 000,00 20 000,00

Plan przed zmianą 13 000,00 13 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 13 000,00 13 000,00

Kępiaste

Leszno 

Południe

750

90095900

90015

Pobudzenie aktywności sąsiedzkiej oraz upowszechnienie idei 

samorządowej poprzez organizowanie spotkań dla mieszkańców sołectwa 

Leszno Południe wraz z organizacją Dnia Dziecka

600

RAZEM

Korfowe

Zakup i montaż urządzenia napowietrzającegodla stawu w parku Karpinek 

Budowa punktów świetlnych przy ul. Błońskiej 69 w Lesznie

7.

75095

900

750

90095

90095900

900

Zakup 2 zestawów stołów i ławek dla sołectwa Kępiaste5.

RAZEM

Remont nawierzchni asfaltowej drogi gminnej na terenie sołectwa Kępiaste

Zakup dukarki oraz materiałów biurowych dla mieszkańców sołectwa 

Kępiaste

Zakup fotopułapki na teren sołectwa Kępiaste

6.

Utwardzenie drogi gminnej na terenie sołectwa Korfowe60016

60016600

75095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 4



Plan przed zmianą 5 462,80 5 462,80

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 5 462,80 5 462,80

Plan przed zmianą 1 000,00 1 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 1 000,00 1 000,00

Plan przed zmianą 5 000,00 5 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 5 000,00 5 000,00

Plan przed zmianą 1 000,00 1 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 1 000,00 1 000,00

Plan przed zmianą 65 462,80 25 462,80 40 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 65 462,80 25 462,80 40 000,00

Plan przed zmianą 5 000,00 5 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 5 000,00 5 000,00

Plan przed zmianą 3 499,00 3 499,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 3 499,00 3 499,00

Plan przed zmianą 3 000,00 3 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 3 000,00 3 000,00

Plan przed zmianą 6 000,00 6 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 6 000,00 6 000,00

Plan przed zmianą 6 500,00 6 500,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 6 500,00 6 500,00

Leszno 

Południe

75412754

75412754

85195851

80101801

92195921

Zakup sprzetu i wyposażenia dla OSP Czarnów

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Leszno

Organizacja zajęć "zdrowy kręgosłup" dla mieszkańców sołectwa Leszno 

Północ

Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Lesznie 

Zakup namiotów dla zastępu harcerzy ZHR w Lesznie

Montaż lampy na boisku do koszykówki  przy hali sportowej 

Zajęcia ruchowe dla mieszkańców sołectwa Leszno Południe

RAZEM

Zakup namiotów dla zastępu harcerzy ZHR w Lesznie

Modernizacja placu zabaw na terenie sołectwa Leszno Południe 

7.

92109921

90015900

92195921

70005700

Leszno

Północ

8.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 5



Plan przed zmianą 4 000,00 4 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 4 000,00 4 000,00

Plan przed zmianą 3 500,00 3 500,00

Zwiększenie

Zmniejszenie 3 500,00 3 500,00

Plan po zmianie 0,00 0,00

Plan przed zmianą 5 000,00 5 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 5 000,00 5 000,00

Plan przed zmianą 3 000,00 3 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 3 000,00 3 000,00

Plan przed zmianą 6 000,00 6 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 6 000,00 6 000,00

Plan przed zmianą 6 100,00 6 100,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 6 100,00 6 100,00

Plan przed zmianą 6 000,00 6 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 6 000,00 6 000,00

Plan przed zmianą 7 863,80 7 863,80

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 7 863,80 7 863,80

Plan przed zmianą 0,00 0,00

Zwiększenie 1 500,00 1 500,00

Zmniejszenie

Plan po zmianie 1 500,00 1 500,00

Plan przed zmianą 0,00 0,00

Zwiększenie 1 000,00 1 000,00

Zmniejszenie

Plan po zmianie 1 000,00 1 000,00

750 75095

900 90095

Leszno 

Północ

90095900

92605926

92109921

900

90003900

92109921

92116921 Zakup wyposażenia dla Biblioteki w Lesznie

Zakup wyposażenia dla Świetlicy w Lesznie

Zakup koszy na śmieci na teren sołectwa Leszno Północ 

Zakup ławek na teren sołectwa Leszno Północ

Organizacja imprezy integracyjnej z okazji Dnia Dziecka dla mieszkańców 

sołectwa Leszno Północ
75095

90095

Zajęcia ruchowe dla mieszkańców sołectwa Leszno Północ 

Zakup wyposażenia dla Klubu Sportowego "Partyzant"

Zakup tablicy informacyjnej dla sołectwa Leszno Północ

Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców gminy Leszno

Zakup tabliczek "Posprzątaj po swoim psie"

8.

750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 6



Plan przed zmianą 0,00 0,00

Zwiększenie 1 000,00 1 000,00

Zmniejszenie

Plan po zmianie 1 000,00 1 000,00

Plan przed zmianą 65 462,80 65 462,80 0,00

Zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00

Zmniejszenie 3 500,00 3 500,00 0,00

Plan po zmianie 65 462,80 65 462,80 0,00

Plan przed zmianą 50 000,00 50 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 50 000,00 50 000,00

Plan przed zmianą 7 000,00 7 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 7 000,00 7 000,00

Plan przed zmianą 1 000,00 1 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 1 000,00 1 000,00

Plan przed zmianą 7 462,80 7 462,80

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 7 462,80 7 462,80

Plan przed zmianą 65 462,80 58 462,80 7 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 65 462,80 58 462,80 7 000,00

Plan przed zmianą 8 000,00 8 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 8 000,00 8 000,00

Plan przed zmianą 4 500,00 4 500,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 4 500,00 4 500,00

Plan przed zmianą 500,00 500,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 500,00 500,00

Zakup stojaka na rowery w Lesznie

Leszno 

Północ

Łubiec

75412754

Zakup kosza na śmieci dla sołectwa Łubiec

Zakup i montaż  lamp ledowych na terenie sołectwa Łubiec

Remont jednostki OSP Łubiec

921

90015900

Leszno 

Wschód

90003900

60016600

75095750

90015900

9.

RAZEM

Pobudzenie aktywności sąsiedzkiej oraz upowszechnienie idei 

samorządowej poprzez organizowanie spotkań mieszkańców sołectwa 

Leszno Wschód 

Zajęcia ruchowe dla mieszkańców gminy Leszno Wschód

Budowa punktów świetlnych w Lesznie od ulicy Mariana (projekt)

Utwardzenie nawierzchni nakładką asfaltową na terenie sołectwa Leszno 

Wschód

10.

RAZEM

900 90095

8.

92109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 7



Plan przed zmianą 6 065,03 6 065,03

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 6 065,03 6 065,03

Plan przed zmianą 2 400,00 2 400,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 2 400,00 2 400,00

Plan przed zmianą 3 000,00 3 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 3 000,00 3 000,00

Plan przed zmianą 500,00 500,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 500,00 500,00

Plan przed zmianą 500,00 500,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 500,00 500,00

Plan przed zmianą 25 465,03 25 465,03 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 25 465,03 25 465,03 0,00

Plan przed zmianą 11 706,57 11 706,57

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 11 706,57 11 706,57

Plan przed zmianą 24 000,00 24 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 24 000,00 24 000,00

Plan przed zmianą 500,00 500,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 500,00 500,00

Plan przed zmianą 500,00 500,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 500,00 500,00

750

Zakup namiotów dla zastępu harcerzy ZHR w Lesznie

851 Marianów

11.

Organizacja zajęć "zdrowy kręgosłup" dla mieszkańców sołectwa Marianów 

Zakup i montaż wyposażenia na plac zabaw w Marianowie 

Organizacja wydarzeń oraz imprezy integracyjnej dla sołectwa Marianów

92195921

85195

RAZEM

80101801

92195921

75412754 Łubiec Zakup sprzętu i wyposażenia dla ratownictwa wodnego OSP Leszno

Zakup krzeseł, stołów i ławek dla Świetlicy w Łubcu

Wspólna organizacja imprezy integracyjnej dla sołectwa Łubiec i Kępiaste

92109921

75095750

10.

Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Lesznie 

Zakup namiotów dla zastępu harcerzy ZHR w Lesznie

70005700

75095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 8



Plan przed zmianą 1 000,00 1 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 1 000,00 1 000,00

Plan przed zmianą 37 706,57 13 706,57 24 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 37 706,57 13 706,57 24 000,00

Plan przed zmianą 3 400,00 3 400,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 3 400,00 3 400,00

Plan przed zmianą 18 000,00 18 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 18 000,00 18 000,00

Plan przed zmianą 5 000,00 5 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 5 000,00 5 000,00

Plan przed zmianą 500,00 500,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 500,00 500,00

Plan przed zmianą 1 000,00 1 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 1 000,00 1 000,00

Plan przed zmianą 1 296,41 1 296,41

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 1 296,41 1 296,41

Plan przed zmianą 29 196,41 29 196,41 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 29 196,41 29 196,41 0,00

Plan przed zmianą 18 198,66 18 198,66

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 18 198,66 18 198,66

13. Naprawa dróg gminnych w sołectwie Roztoka60016600 Roztoka

92109

RAZEM

Zakup sprzętu i wyposażenia dla ratownictwa wodnego OSP Leszno

90015900

75412754 Zakup materiałów i wyposażenia dla OSP Leszno

921

92195921

75095750

Marianów

11.

12.

RAZEM

Zakup namiotów dla zastępu harcerzy ZHR w Lesznie

Zajęcia ruchowe i rehabilitacyjne dla mieszkańców sołectwa Powązki

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Czarnów

Organizacja akcji sprzątania Sołectwa Powązki wraz z warsztatmi dla dzieci 

i pokazem akcji gaśniczej

Montaż lampy na placu zabaw w Szymanówku

75412754

Powązki

75412754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 9



Plan przed zmianą 18 198,66 18 198,66

Zwiększenie 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00

Plan po zmianie 18 198,66 18 198,66

Plan przed zmianą 8 000,00 8 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 8 000,00 8 000,00

Plan przed zmianą 500,00 500,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 500,00 500,00

Plan przed zmianą 2 000,00 2 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 2 000,00 2 000,00

Plan przed zmianą 591,44 591,44

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 591,44 591,44

Plan przed zmianą 7 500,00 7 500,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 7 500,00 7 500,00

Plan przed zmianą 18 591,44 10 591,44 8 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 18 591,44 10 591,44 8 000,00

Plan przed zmianą 7 436,81 7 436,81

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 7 436,81 7 436,81

Plan przed zmianą 3 500,00 3 500,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 3 500,00 3 500,00

Plan przed zmianą 3 000,00 3 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 3 000,00 3 000,00

15.

750

92195921

75095750

Zakup namiotów dla zastępu harcerzy ZHR w Lesznie

Zakup grilla ogrodowego dla mieszkańców sołectwa Trzciniec Trzciniec

Organizacja imprezy integracyjnej oraz imprezy z okazji Dnia Dziecka dla 

mieszkańców sołectwa Szadkówek
75095

750

92195921

RAZEM

90095900

70005700

Szadkówek

Zakup i montaź progu zwalniającego na ul. Księżycową 

Zakup tabliczek adresowych dla mieszkańców sołectwa Szadkówek

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa Szadkówek i 

Towarzystwa Czarnów

Zakup namiotów i sprzętu obozowego dla zastępu harcerzy ZHR w Lesznie

Modernizacja boiska przy Świetlicy w Czarnowie

60016600

RAZEM

14.

75095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 10



Plan przed zmianą 2 000,00 2 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 2 000,00 2 000,00

Plan przed zmianą 2 000,00 2 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 2 000,00 2 000,00

Plan przed zmianą 17 936,81 17 936,81 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 17 936,81 17 936,81 0,00

Plan przed zmianą 10 000,00 10 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 10 000,00 10 000,00

Plan przed zmianą 1 000,00 1 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 1 000,00 1 000,00

Plan przed zmianą 4 000,00 4 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 4 000,00 4 000,00

Plan przed zmianą 2 413,10 2 413,10

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 2 413,10 2 413,10

Plan przed zmianą 17 413,10 13 413,10 4 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 17 413,10 13 413,10 4 000,00

Plan przed zmianą 3 000,00 3 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 3 000,00 3 000,00

Plan przed zmianą 12 000,00 12 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 12 000,00 12 000,00

15. 801

75412

900

17.

600

16.

Budowa punktów śwetlnych wzdłuż ul. Spokojnej we wsi Wąsy Kolonia

Utwardzenie terenu wokół ławki przy ulicy Spokojnej na terenie sołectwa 

Wąsy Kolonia

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Czarnów

Modernizacja boiska przy Świetlicy w Czarnowie

Zakup tablicy interaktywnej do Szkoły Podstawowej w Lesznie

Remont drogi gminnej na terenie sołectwa Walentów

Walentów

75412754

70005700

80101801

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Czarnów

Trzciniec

80101

754

RAZEM

90015900

90095

60016

Wąsy 

Kolonia

RAZEM

Zakup wyposażenia do kącika wypoczynku dla Szkoły Podstawowej w 

Lesznie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 11



Plan przed zmianą 2 406,34 2 406,34

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 2 406,34 2 406,34

Plan przed zmianą 4 000,00 4 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 4 000,00 4 000,00

Plan przed zmianą 21 406,34 9 406,34 12 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 21 406,34 9 406,34 12 000,00

Plan przed zmianą 2 400,00 2 400,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 2 400,00 2 400,00

Plan przed zmianą 10 162,09 10 162,09

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 10 162,09 10 162,09

Plan przed zmianą 1 000,00 1 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 1 000,00 1 000,00

Plan przed zmianą 3 000,00 3 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 3 000,00 3 000,00

Plan przed zmianą 16 562,09 16 562,09 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 16 562,09 16 562,09 0,00

Plan przed zmianą 10 000,00 10 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 10 000,00 10 000,00

Plan przed zmianą 7 896,19 7 896,19

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 7 896,19 7 896,19

18.

75095

75412754

75095750

90003900 Zakup 6 koszy na śmieci dla sołectwa Zaborówek

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa Wiktorów

75095750

60016600

750

17.
Organizacja imprezy z okazji Dnia Dziecka w świetlicy gminnej w 

Zaborowie

RAZEM

Wąsy 

Wieś

RAZEM

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa Wąsy Wieś

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Zaborów

Odwodnienie drogi gminnej we wsi Wąsy Wieś

Zakup oświetlenia świątecznego dla sołectwa Wąsy Wieś

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa Wąsy Kolonia75095750

92109

Wąsy 

Kolonia

19.

921

Wiktorów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 12



Plan przed zmianą 8 000,00 8 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 8 000,00 8 000,00

Plan przed zmianą 8 000,00 8 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 8 000,00 8 000,00

Plan przed zmianą 8 000,00 8 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 8 000,00 8 000,00

Plan przed zmianą 41 896,19 41 896,19 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 41 896,19 41 896,19 0,00

Plan przed zmianą 12 000,00 12 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 12 000,00 12 000,00

Plan przed zmianą 5 000,00 5 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 5 000,00 5 000,00

Plan przed zmianą 6 000,00 6 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 6 000,00 6 000,00

Plan przed zmianą 4 000,00 4 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 4 000,00 4 000,00

Plan przed zmianą 7 564,36 7 564,36

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 7 564,36 7 564,36

Plan przed zmianą 34 564,36 28 564,36 6 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 34 564,36 28 564,36 6 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa Wilkowa Wieś

754

750

RAZEM

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Zaborów

Zakup klimatyzatorów dla Przedszkola w Zaborowie

Zakup wyposażenia na plac zabaw do Szkoły Podstawowej w Zaborowie

801

70005700

92195921

Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Lesznie 

Modernizacja boiska przy Świetlicy w Czarnowie

Zakup namiotów dla zastępu harcerzy ZHR w Lesznie

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Czarnów

Wilkowa 

Wieś

75412

75412754

Wiktorów

RAZEM

80104801

80101801

20.

75095

80101

19.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 13



Plan przed zmianą 573,38 573,38

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 573,38 573,38

Plan przed zmianą 19 000,00 19 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 19 000,00 19 000,00

Plan przed zmianą 19 573,38 19 573,38 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 19 573,38 19 573,38 0,00

Plan przed zmianą 4 000,00 4 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 4 000,00 4 000,00

Plan przed zmianą 12 000,00 12 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 12 000,00 12 000,00

Plan przed zmianą 6 774,29 6 774,29

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 6 774,29 6 774,29

Plan przed zmianą 4 000,00 4 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 4 000,00 4 000,00

Plan przed zmianą 26 774,29 14 774,29 12 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 26 774,29 14 774,29 12 000,00

Plan przed zmianą 9 000,00 9 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 9 000,00 9 000,00

Plan przed zmianą 27 300,00 27 300,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 27 300,00 27 300,00

600

23.

Wyględy 

75095750

22.

Budowa punktów świetlnych na ul. Zachodniej w Wyględach  (projekt)

Projekt przykrycia rowu na ul. Kwiatowej w Wyględach

900

21. 600

RAZEM

Zakup tablicy informacyjnej dla sołectwa Wólka

Szkolenia z zakresu zdrowia i ochrony środowiska dla mieszkańców 

sołectwa Wólka

Zakup i montaż zewnętrznego stołu do ping ponga

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa Wólka

Wólka

90095

RAZEM

Remont drogi gminnej na terenie sołectwa Wilków

Zakup tablic informacyjnych dla sołectwa Wilków

Wilków

60016

90095900

75095750

70005

90015

900

700

60016

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 14



Plan przed zmianą 10 000,00 10 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 10 000,00 10 000,00

Plan przed zmianą 12 591,69 12 591,69

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 12 591,69 12 591,69

Plan przed zmianą 5 000,00 5 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 5 000,00 5 000,00

Plan przed zmianą 63 891,69 36 591,69 27 300,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 63 891,69 36 591,69 27 300,00

Plan przed zmianą 13 000,00 13 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 13 000,00 13 000,00

Plan przed zmianą 11 462,80 11 462,80

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 11 462,80 11 462,80

Plan przed zmianą 3 000,00 3 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 3 000,00 3 000,00

Plan przed zmianą 15 000,00 15 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 15 000,00 15 000,00

Plan przed zmianą 8 000,00 8 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 8 000,00 8 000,00

Plan przed zmianą 15 000,00 15 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 15 000,00 15 000,00

921

Zagospodarowanie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zaborowie

Organizacja imprezy integracyjnej oraz Dnia Dziecka dla mieszkańców 

Zaborowa

Projekt umieszczenia kontenetrów magazynowych na boisku ligowym przy 

Świetlicy  w Zaborowie 

80104801

80101801

60016

Zaborów

23.

Zakup materiałów plastycznych do zajeć kreatywnych w Świetlicy w 

Zaborowie

Zakup i montaź progów zwalniających na ul. Połudnowej w Zaborowie600

92109

75095

Wyględy 

24.

Wymiana sprzętu na placu zabaw przy Przedszkolu w Zaborowie

RAZEM

Zakup klimatyzatorów dla Przedszkola w Zaborowie

Organizacja zajęć "zdrowy kręgosłup" dla mieszkańców sołectwa Wyględy

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa Wyględy

80104801

85195

750

92109921

851

75095750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 15



Plan przed zmianą 65 462,80 52 462,80 13 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 65 462,80 52 462,80 13 000,00

Plan przed zmianą 30 000,00 30 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 30 000,00 30 000,00

Plan przed zmianą 2 000,00 2 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 2 000,00 2 000,00

Plan przed zmianą 2 500,00 2 500,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 2 500,00 2 500,00

Plan przed zmianą 15 000,00 15 000,00

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 15 000,00 15 000,00

Plan przed zmianą 11 707,72 11 707,72

Zwiększenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie 11 707,72 11 707,72

Plan przed zmianą 61 207,72 16 207,72 45 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 61 207,72 16 207,72 45 000,00

Zwiększenie 895 007,43 671 680,98 223 326,45

Zmniejszenie 3 500,00 3 500,00 0,00

Plan po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00

Plan przed zmianą 895 007,43 671 680,98 223 326,45

25.

Zaborówek

RAZEM

75095750

75495754

90003900

Spotkanie integracyjne z okazji dnia Babci i Dziadka oraz impreza 

integracyjna dla mieszkańców sołectwa Zaborówek

Budowa monitoringu wizyjnego na terenie gminy Leszno (zakup kamer  dla 

sołectwa Zaborówek)

Zakup 4 koszy na śmieci dla sołectwa Zaborówek

Zakup kory i nasadzeń na teren przy placu zabaw w Zaborówku

Zakup i montaż 2 parasoli ze strzechy wraz z meblami ogrodowymi dla 

sołectwa Zaborówek

90004900

70005700

RAZEM

24.

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 16



Uzasadnienie do Uchwały Nr …….. 

Rady Gminy Leszno z dnia …………………….. 

Dochody 

Plan dochodów bieżących zwiększono o 25 328,88 zł oraz dochody majątkowe zwiększono o 

56 088,00 zł i zmniejszono o 398 099,30 zł. Po zmianie plan dochodów ogółem wynosi 

106 147 332,25 zł, w tym: 

- dochody bieżące 97 659 663,93 zł, 

- dochody majątkowe 8 487 668,32 zł. 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Wprowadzono do planu niewykorzystane do dnia  30.04.2025 roku środki niewygasające w wysokości 

56 088,00 zł na realizację zadania  „Przebudowa nawierzchni Al. Cisowej w Marianowie”.  

Dział 900 Gospodarka komunalna   

Wprowadzono do planu środki w wysokości 25 328,88 zł otrzymane od Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie   jako refundację wydatków poniesionych w 

2024 roku na prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w ramach programu „Czyste 

powietrze”. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

W związku z podpisaniem umowy w dniu 10.12.2024 roku na renowację budynku dawnej kuźni w 

Zaborowie zmniejszono o 398 099,30 zł zaplanowane dofinansowanie z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. Łączna kwota dofinansowania 1 441 055,70 zł  ( rok 2025 – 581 900,70 zł; rok 

2026 – 859 155,00 zł). 

Wydatki 

Plan wydatków ogółem zwiększono o 2 144 444,88 zł i zmniejszono o 411 550,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o 515 163,88 zł i zmniejszono o 3 500,00 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększono o 1 629 281,00 zł i zmniejszono o 408 050,00 zł. 

Po zmianie plan wydatków wynosi 127 291 112,12 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 90 412 844,09 zł, 

- wydatki majątkowe 36 878 268,03 zł. 

wydatki bieżące  

Dział 400, rozdział 40002 Dostarczanie wody 

Wprowadzono do planu 160 000,00 zł na remont ujęcia wody w Gawartowej Woli.  

Dział 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększono o 166 446,00 zł środki na wypłatę odszkodowań za przejęte grunty pod drogi gminne. Plan 

po zmianie 707 246,00 zł. 

Dział 750, rozdział 75095 Pozostała działalność 

Na wniosek sołectwa Leszno Północ wprowadzono 1 500,00 zł na organizację spotkania integracyjnego 

dla mieszkańców gminy . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 1



Dział 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

Wprowadzono 10 000,00 zł na wykonanie zabudowy czerpni powietrza na budynku szkoły w 

Zaborowie. 

Dział 851, rozdział 85195 Pozostała działalność  

Wprowadzono 7 000,00 zł na dofinansowanie badań profilaktycznych organizowanych w ramach Białej 

Soboty tj. 10 maja 2025r. dla mieszkańców gminy Leszno i  powiatu warszawskiego-zachodniego. 

Organizatorem akcji jest Centrum Medyczno Rehabilitacyjne SORNO w Starych Babicach. 

Dział 900, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wprowadzono 142 889,00 zł na modernizację trzech przepompowni ścieków w Lesznie (ulica: 

Sochaczewska, Ogrodowa i Szkolna). 

Dział 900, rozdział 90005 Ochrona powietrza   

Wprowadzono do planu 25 328,88 zł na prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego z 

kontynuacją programu „Czyste powietrze”. 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 

Na wniosek sołectwa Leszno Północ  wprowadzono: 

- zakup tabliczek „posprzątaj po swoim psie” – 1 000,00 zł 

- zakup stojaka na rowery – 1 000,00 zł. 

Dział 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Na wniosek sołectwa Leszno Północ  przeniesiono środki z zakupu wyposażenia dla Klubu sportowego 

„Partyzant” w wysokości 3 500,00 zł do rozdziału 75095  - 1 500,00 zł oraz 90095 – 2 000,00 zł.  

wydatki majątkowe  

Dział 010, rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

Wprowadzono do planu następujące zadania: 

- Budowa wodociągu w drodze dojazdowej (dz. 1, 12/14) do Al. Grabowej w Grądach – 150 000,00 zł, 

- Budowa wodociągu w ulicy Kwietnej łąki w Powązkach – 90 000,00 zł 

W wyniku zakończonej procedery przetargowej zmniejszono środki na realizację zadań: 

- Budowa wodociągu w drodze (dz. Nr 69, 70/6, 70/8 , 70/9) w Wilkowej Wsi – plan zmniejszono 

o 200 000,00 zł - po zmianie 100 000,00 zł, 

- Budowa wodociągu z hydrantem przeciwpożarowym w drodze bocznej od ul. Leśnej w Wiktorowie – 

plan zmniejszono o 40 000,00 zł - po zmianie 46 100,00 zł. 

Dział 400, rozdział 40002 Dostarczanie wody 

Wprowadzono środki w wysokości 50 000,00 zł na zakup i montaż dwóch sprężarek do SUW w 

Feliksowie. 

Dział 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

Przebudowa nawierzchni Al. Cisowej w Marianowie  

Z uwagi na otrzymane postanowienie Starosty Powiatu Warszawskiego Zachodniego nakładające na 

projektanta uzyskanie odstępstwa od przepisów techniczno -budowlanych w zakresie projektowanego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 2



połączenia z drogą wewnętrzną, uchwalona kwota w ramach wydatków niewygasających w wysokości 

56 088,00 zł jest niemożliwa do wydatkowania w uchwalonym terminie. W związku z powyższym 

termin opracowania dokumentacji projektowej zostanie przesunięty do 30 czerwca 2025 roku. 

Dział 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększono o 219 968,00 zł środki na wypłatę odszkodowań w ramach pozyskanych gruntów  pod drogi 

gminne na podstawie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej (ZRID). 

Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  

Wprowadzono do planu 100 000,00 zł na zakup kontenera mieszkalnego wraz z opracowaniem 

dokumentacji projektowej.  

Dział 750, rozdział 75023 Urzędy gmin 

Wprowadzono 50 000,00 zł na opracowanie dokumentacji projektowej budynku administracyjnego w 

Lesznie. Opracowanie dokumentacji zaplanowano na lata 2025-2026. 

Dział 801, rozdział 80104 Przedszkola 

Wprowadzono do planu 220 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup i montaż klimatyzatorów w 

przedszkolu w Lesznie ( 120 000,00 zł) oraz na zakup i montaż zestawu zabawowego dla przedszkola 

w Zaborowie (100 000,00 zł).  

Ze względu na wykonanie wymagalnej zabudowy pompy ciepła oraz powołania inspektorów nadzoru 

inwestorskiego do kolejnego etapu inwestycji zwiększono o 100 000,00 zł  plan na „Termomodernizację 

Przedszkola w Zaborowie” – plan po zmianie na 2025 rok wynosi 170 000,00 zł. 

Dział 855, rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 

Zwiększono o 760 000,00 zł środki na budowę budynku wielofunkcyjnego ze żłobkiem z 

przeznaczeniem na dostosowanie części żłobkowej do zasad uniwersalnego projektowania (spełnienie 

zasad programu „Maluch Plus”) oraz na wykonanie klimatyzacji w całym obiekcie. Plan na 2025 rok 

po zmianie 9 360 000,00 zł, w tym dofinansowanie  571 950,00 zł. 

Dział 921, rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Zmniejszono o 408 050,00 zł wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład, 

wprowadzając jednocześnie środki własne w wysokości 73 225,00 zł na renowację budynku dawnej  ni 

w Zaborowie. Plan po zmianie 645 175,00 zł, w tym dofinansowanie 571 950,00 zł. 

Plan przychodów zwiększono  z tytułu wolnych środków o kwotę 2 049 577,30  zł, w tym: 

Po zmianie plan przychodów wynosi 26 643 779,87 zł, w tym: 

- przelewy z lokat lat ubiegłych 3 846 704,23 zł, w tym: 229 967,23 zł zaliczka otrzymana w 2024

roku na realizację projektu „Cyberbezpieczny Samorząd”, 3 616 737,00 zł dodatkowe dochody

w PIT za 2024 rok,

- kredyt w kwocie 17 720 000,00 zł,

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych

5 077 075,64 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB090D-8A2E-41CA-BADA-BB3D4059204E. Projekt Strona 3

WÓJT
/-/ Grzegorz Banaszkiewicz


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY LESZNO  z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (6) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (9) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 5 w § 2 ust. 3


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


